平成◯年◯月◯日
◯◯◯◯株式会社
小西建設工業株式会社
営業部　小西　浩介
エコアクション21への協力要請
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　弊社はエコアクション21に取組んでおり、建設現場内では二酸化炭素排出量の削減、節電、節水、現場外では地域貢献として現場周辺の清掃等を行っております。

　活動としては、重機や車両のエンジンを付けっぱなしにしない、現場休憩所での電気をこまめに消す、水を出し放しにしない、ムダな水を使用しない。

現場によっては重機にエンジン出力制限カバー等を使用する等の活動に取組んでいます。

現場休憩所内に弊社の環境活動レポートを設置し、環境方針、環境活動計画を掲示しますので熟読しておいて下さい。

現場作業に携わる全てにおいてエコアクション21に取り組む事を要請します。

以上、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具